

鄂尔多斯市公安局交通管理支队运煤车辆监管系统中标（成交）明细

鄂尔多斯市政府采购中心受鄂尔多斯市公安局交通管理支队委托，采用公开招标进行采购运煤车辆监管系统（项目编号：ESZC-G-H-250225）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：中国联合网络通信有限公司鄂尔多斯市分公司
 1.2、中标（成交）总价：12,094,940.00 元
 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02091107 视频监控设备	900万环保卡口	IPC695-NW-C900D	KEDACOM	苏州科达科技股份有限公司	国产	7,345.00	272.00	套	1,997,840.00
1-2	A02091107 视频监控设备	多合一补光灯	CXBG-1-1-PS-A-K518 (CXBG-1-2-MC-A-K518)-H	KEDACOM	苏州科达科技股份有限公司	国产	1,910.00	423.00	台	807,930.00
1-3	A02091107 视频监控设备	智能交通产品专用工程底座	CM-Z11	KEDACOM	苏州科达科技股份有限公司	国产	59.00	695.00	项	41,005.00
1-4	A02091107 视频监控设备	管理主机	ITS200-E-N4T	KEDACOM	苏州科达科技股份有限公司	国产	7,415.00	194.00	台	1,438,510.00
1-5	A02091107 视频监控设备	汇聚交换机	FB-G2808G-8GX-8GT	菲比特	北京怡海金网网络科技有限公司	国产	1,860.00	194.00	台	360,840.00
1-6	A02091107 视频监控设备	挂杆设备箱	定制	亿控电气	内蒙古亿控电气设备有限公司	国产	430.00	194.00	套	83,420.00
1-7	A02091107 视频监控设备	二合一防雷器	定制	海康威视	杭州海康威视数字技术有限公司	国产	118.00	194.00	台	22,892.00
1-8	A02061501 稳压电源	稳压电源	定制	德力西	德力西电气有限公司	国产	450.00	194.00	台	87,300.00
1-9	A02062100 绝缘电线和电缆	电源线 (RVV3*1.5)	RVV3*1.5	京华	石家庄京华电缆有限公司	国产	4.00	5000.00	米	20,000.00
1-10	A02062100 绝缘电线和电缆	电源线 (RVV3*2.5)	RVV3*2.5	京华	石家庄京华电缆有限公司	国产	4.50	29318.00	米	131,931.00
1-11	A02062100 绝缘电线和电缆	电源线 (RVV3*4)	RVV3*4	京华	石家庄京华电缆有限公司	国产	8.00	3020.00	米	24,160.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-12	A02062100 绝缘电线和电缆	电源线(RVV3*6)	RVV3*6	京华	石家庄京华电缆有限公司	国产	10.00	4200.00	米	42,000.00
1-13	A02062100 绝缘电线和电缆	电源线(RVV3*10)	RVV3*10	京华	石家庄京华电缆有限公司	国产	15.00	2000.00	米	30,000.00
1-14	A02062100 绝缘电线和电缆	电源线(RVV2*1)	RVV2*1	京华	石家庄京华电缆有限公司	国产	1.50	5000.00	米	7,500.00
1-15	A02010299 其他网络设备	超5类网线	UTP5e	海康威视	杭州海康威视数字技术有限公司	国产	1.55	5000.00	米	7,750.00
1-16	A02081803 铁杆传输线路	路口电警立杆(L6.5m×6m)	定制	旭盎	河北旭盎照明工程有限公司	国产	6,100.00	95.00	套	579,500.00
1-17	A02081803 铁杆传输线路	路口电警立杆(L6.5m×9m)	定制	旭盎	河北旭盎照明工程有限公司	国产	9,000.00	76.00	套	684,000.00
1-18	A02081803 铁杆传输线路	路口电警立杆(L6.5m×12m)	定制	旭盎	河北旭盎照明工程有限公司	国产	11,180.00	15.00	套	167,700.00
1-19	A02081803 铁杆传输线路	路口电警立杆(L6.5m×2*6m)	定制	旭盎	河北旭盎照明工程有限公司	国产	11,635.00	1.00	套	11,635.00
1-20	A02081803 铁杆传输线路	路口电警立杆(L6.5m×2*9m)	定制	旭盎	河北旭盎照明工程有限公司	国产	14,040.00	5.00	套	70,200.00
1-21	A02081805 木杆传输线路	木杆	定制	鑫合	榆树市鑫合通讯器材有限公司	国产	140.00	60.00	根	8,400.00
1-22	A07090299 其他塑料制品、半成品及辅料	辅材	定制	鑫合	榆树市鑫合通讯器材有限公司	国产	150.00	194.00	项	29,100.00
1-32	A02081803 铁杆传输线路	电警立杆	定制	旭盎	河北旭盎照明工程有限公司	国产	1,050.00	194.00	项	203,700.00
1-33	A02091107 视频监控设备	智能布控球	IPC522-G330-5GP	KEDACOM	苏州科达科技股份有限公司	国产	15,500.00	24.00	套	372,000.00
1-48	A02081805 木杆传输线路	架设杆路	联通定制	联通	中国联合网络通信有限公司鄂尔多斯市分公司	国产	190.00	40.00	根	7,600.00
1-49	A07090201 塑料制品	塑料管	联通定制	联通	中国联合网络通信有限公司鄂尔多斯市分公司	国产	7.50	2710.00	米	20,325.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-50	A07010308 钢筋混凝土井管、烟道管, 相关钢筋混凝土管	大窨井(含井盖)	联通定制	联通	中国联合网络通信有限公司鄂尔多斯市分公司	国产	680.00	100.00	套	68,000.00
1-51	A07010308 钢筋混凝土井管、烟道管, 相关钢筋混凝土管	小窨井(含井盖)	联通定制	联通	中国联合网络通信有限公司鄂尔多斯市分公司	国产	145.00	194.00	套	28,130.00
1-52	A07010309 水泥混凝土电杆	(L6.5m×6m)立杆基础	联通定制	联通	中国联合网络通信有限公司鄂尔多斯市分公司	国产	2,980.00	95.00	套	283,100.00
1-53	A07010309 水泥混凝土电杆	(L6.5m×9m)立杆基础	联通定制	联通	中国联合网络通信有限公司鄂尔多斯市分公司	国产	3,100.00	76.00	套	235,600.00
1-54	A07010309 水泥混凝土电杆	(L6.5m×12m)立杆基础	联通定制	联通	中国联合网络通信有限公司鄂尔多斯市分公司	国产	3,900.00	15.00	套	58,500.00
1-55	A07010309 水泥混凝土电杆	(L6.5m×2*6m)立杆基础	联通定制	联通	中国联合网络通信有限公司鄂尔多斯市分公司	国产	3,100.00	1.00	套	3,100.00
1-56	A07010309 水泥混凝土电杆	(L6.5m×2*9m)立杆基础	联通定制	联通	中国联合网络通信有限公司鄂尔多斯市分公司	国产	4,450.00	5.00	套	22,250.00
1-57	A02061714 配电箱	前端接电	联通定制	联通	中国联合网络通信有限公司鄂尔多斯市分公司	国产	1,000.00	194.00	项	194,000.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-23	C16020200 硬件集成实施服务	900万环保卡口安装调试	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	215.00	272.00	项	58,480.00
1-24	C16020200 硬件集成实施服务	多合一补光灯安装调试	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	55.00	423.00	项	23,265.00
1-25	C16020200 硬件集成实施服务	管理主机安装调试	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	105.00	194.00	项	20,370.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-26	C16020200 硬件集成实施服务	汇聚交换机安装调试	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	60.00	194.00	项	11,640.00
1-27	C16020200 硬件集成实施服务	挂杆设备箱安装	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	12.00	194.00	项	2,328.00
1-28	C16020200 硬件集成实施服务	二合一防雷器安装调试	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	2.50	194.00	项	485.00
1-29	C16020200 硬件集成实施服务	稳压电源安装调试	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	5.00	194.00	项	970.00
1-30	C16020200 硬件集成实施服务	电缆铺设	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	3.00	48538.00	米	145,614.00
1-31	C16020200 硬件集成实施服务	超5类网线敷设	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	1.00	5000.00	米	5,000.00
1-34	C16020200 硬件集成实施服务	智能布控球安装调试	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	280.00	24.00	项	6,720.00
1-35	C16020300 软件集成实施服务	车辆载货情况分析模型	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	135,000.00	1.00	项	135,000.00
1-36	C16020300 软件集成实施服务	车辆载货情况分析并发许可	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	250.00	200.00	路	50,000.00
1-37	C16070300 软件运维服务	运维状况监测	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	49,500.00	1.00	项	49,500.00
1-38	C16070300 软件运维服务	运维设备管理	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	29,500.00	1.00	项	29,500.00
1-39	C16070300 软件运维服务	运维告警管理	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	44,500.00	1.00	项	44,500.00
1-40	C16070300 软件运维服务	运维视质轮巡	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	74,900.00	1.00	项	74,900.00
1-41	C16080100 软件运营服务	专项监管系统	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	160,200.00	1.00	项	160,200.00
1-42	C16080100 软件运营服务	前端采取数据与平台数据对接费用	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	19,000.00	1.00	项	19,000.00
1-43	C16020300 软件集成实施服务	平台数据对接费用	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	19,500.00	1.00	项	19,500.00
1-44	C16020200 硬件集成实施服务	前端摄像机取电开挖、恢复	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	31.00	24590.00	米	762,290.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-45	C16020200 硬件集成实施服务	前端摄像机取电开挖、恢复	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	80.00	1212.00	米	96,960.00
1-46	C16020200 硬件集成实施服务	前端摄像机取电开挖、恢复	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	55.00	10314.00	米	567,270.00
1-47	C16020200 硬件集成实施服务	微机控制地下定向钻孔敷管	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	175.00	2710.00	米	474,250.00
1-58	C16080300 基础设施运营服务	前端接入链路租赁费	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	6,000.00	194.00	条	1,164,000.00
1-59	C16089900 其他运营服务	物联网卡租赁费用	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	满足招标人要求	970.00	24.00	套	23,280.00

鄂尔多斯市政府采购中心
2025年11月18日